
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025
Processo Adm: Nº 085/2025

Objeto: Constitui objeto do presente processo licitatório o Registro de Preços para aquisição parcelada de Plantas para jardinagem destinados à Secretaria de Infraestrutura e
Meio Ambiente, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE, durante o período de 12 (doze) meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 279.903,00 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos e três reais): CASSIANO DE SOUZA BANDEIRA (43688989000180) com os lotes:
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 279.903,00 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos e três reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), sexta-feira, 19 de setembro de 2025

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
N

T
O

N
IO

 M
A

R
C

E
LO

 C
U

M
A

R
U

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
45

E
-C

07
5-

82
24

-4
36

3 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
45

E
-C

07
5-

82
24

-4
36

3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C45E-C075-8224-4363

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO MARCELO CUMARU PEREIRA (CPF 023.XXX.XXX-76) em 19/09/2025 10:32:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANTONIO MARCELO CUMARU PEREIRA (CPF 023.XXX.XXX-76) em 19/09/2025 10:35:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://santacruzdocapibaribe.1doc.com.br/verificacao/C45E-C075-8224-4363


